
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 
dle § 81 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 
 
 

 

Zadavatel: 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: B. Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Zastoupený: 
Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem Krajského pozemkového 
úřadu pro Pardubický kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Zpracování projektových dokumentací prvků plánů 

společných zařízení 2013 

Sp. značka / evid. číslo VZ 2VZ11990/2013-544101 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 21 odst. 1 písm. f) a § 
38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále „jen zákon“) 

 
 

Oznamujeme Vám, že dne 9.9.2013 pod č. j. SPU 376672/2013 rozhodl Ing. Miroslav Kučera, ředitel 

Krajského pozemkového úřadu pro Pardubický kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika – 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj , v rámci veřejné zakázky s 

názvem Zpracování projektových dokumentací prvků plánů společných zařízení 2013 na 

základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek, o výběru nejvhodnější nabídky. 

 

Jako nejvhodnější byla pro ČÁST A: Projektová dokumentace Svitavy - předměstí - I. etapa 
vyhodnocena nabídka č. 3 uchazeče:  

Obchodní firma/název nebo jméno a 

příjmení: 

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Brno-Lesná, Slavíčkova 1b, PSČ 638 00 

IČ: 41601483 

DIČ: CZ 41601483 

 

Jako nejvhodnější byla pro ČÁST B: Projektová dokumentace Vendolí - I. etapa vyhodnocena 
nabídka č. 1 uchazeče:  

Obchodní firma/název nebo jméno a 

příjmení: 

Sdružení: 

1.Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. 

2.GAP Pardubice s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: 1.Vysoké Mýto, Rokycanova 114, PSČ 566 01 

2.Pražská 135, 530 06 Pardubice 

IČ: 1.642 55 611 

2.60934875 

DIČ: 1.CZ 642 55 611  

2.CZ60934875 

 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

2 
 

Jako nejvhodnější byla pro ČÁST C: Projektová dokumentace Moravská Kamenná Horka - I. etapa 
vyhodnocena nabídka č. 3 uchazeče:  

Obchodní firma/název nebo jméno a 

příjmení: 

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Brno-Lesná, Slavíčkova 1b, PSČ 638 00 

IČ: 41601483 

DIČ: CZ 41601483 

 

Jako nejvhodnější byla pro ČÁST D: Projektová dokumentace Lavičné - I. etapa vyhodnocena 
nabídka č. 4 uchazeče:  

Obchodní firma/název nebo jméno a 

příjmení: 

NDCon s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Praha 1, Zlatnická 10/1582, PSČ 110 00  

IČ: 64939511 

DIČ: CZ 64939511 

 

Jako nejvhodnější byla pro ČÁST E: Projektová dokumentace Horní Hynčina - I. etapa 

vyhodnocena nabídka č. 3 uchazeče:  

Obchodní firma/název nebo jméno a 

příjmení: 

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Brno-Lesná, Slavíčkova 1b, PSČ 638 00 

IČ: 41601483 

DIČ: CZ 41601483 

 

 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  

 

I. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/název nebo jméno 

a příjmení: 

Sdružení: 

1.Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. 

2.GAP Pardubice s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: 1.Vysoké Mýto, Rokycanova 114, PSČ 566 01 

2.Pražská 135, 530 06 Pardubice 

IČ: 1.642 55 611 

2.60934875 

DIČ: 1.CZ 642 55 611  

2.CZ60934875 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/název nebo jméno 

a příjmení: 

AGERIS s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Brno, Jeřábkova 5, okres Brno-město, PSČ 606 00 

IČ: 25576992 

DIČ: CZ25576992 

 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/název nebo jméno 

a příjmení: 

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

3 
 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Brno-Lesná, Slavíčkova 1b, PSČ 638 00 

IČ: 41601483 

DIČ: CZ 41601483 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/název nebo jméno 

a příjmení: 

NDCon s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Praha 1, Zlatnická 10/1582, PSČ 110 00  

IČ: 64939511 

DIČ: CZ 64939511 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma/název nebo jméno 

a příjmení: 

SELLA & AGRETA s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Ústí nad Orlicí, Vrbová 655, PSČ 562 01  

IČ: 259 35 721 

DIČ: CZ259 35 721 

 

 

 

 

II. Výsledek hodnocení (pořadí) nabídek uchazečů, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena 

do hodnocení. 

 

 

Pořadí nabídek uchazečů pro  ČÁST A: Projektová dokumentace Svitavy - předměstí - I. etapa  

 

Obchodní firma/název IČ Nabídková cena bez 

DPH  

Pořadí nabídky 

po hodnocení 

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 41601483 60 825 Kč           1. 

Sdružení: 

1.Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. 

2.GAP Pardubice s.r.o. 

1.642 55 611 

2.60934875 62 000 Kč 2. 

NDCon s.r.o. 64939511 85 000 Kč 3. 

AGERIS s.r.o. 25576992 163 000 Kč 4. 

Pořadí nabídek uchazečů pro  ČÁST B: Projektová dokumentace Vendolí - I. etapa 

 

Obchodní firma/název IČ Nabídková cena bez 

DPH  

Pořadí nabídky 

po hodnocení 

Sdružení: 

1.Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. 

2.GAP Pardubice s.r.o. 

1.642 55 611 

2.60934875 286 000 Kč            1. 

NDCon s.r.o. 64939511 332 000 Kč 2. 

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 41601483 333 540 Kč 3. 

SELLA & AGRETA s.r.o. 259 35 721  345 000 Kč 4. 

AGERIS s.r.o. 25576992 487 000 Kč  5. 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

4 
 

 

 

 

 

 

 

III. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky – základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné 

zakázky je ve smyslu ust. § 78 odst. 1 písm. a) zákona nejnižší nabídková cena. Zadavatel rozhodl o 

výběru nejvhodnějších nabídek v souladu s tímto ustanovením zákona a bodu 10. Zadávací 

Pořadí nabídek uchazečů pro  ČÁST C: Projektová dokumentace Moravská Kamenná Horka - I. 
etapa 

 

Obchodní firma/název IČ Nabídková cena bez 

DPH  

Pořadí nabídky 

po hodnocení 

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 41601483 207 620 Kč           1. 

Sdružení: 

1.Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. 

2.GAP Pardubice s.r.o. 

1.642 55 611 

2.60934875 244 000 Kč 2. 

NDCon s.r.o. 64939511 267 000 Kč 3. 

SELLA & AGRETA s.r.o. 259 35 721 280 000 Kč 4. 

AGERIS s.r.o.  25576992 425 000 Kč  5. 

Pořadí nabídek uchazečů pro  ČÁST D: Projektová dokumentace Lavičné - I. etapa  

 

Obchodní firma/název IČ Nabídková cena bez 

DPH  

Pořadí nabídky 

po hodnocení 

NDCon s.r.o. 64939511 267 000 Kč           1. 

SELLA & AGRETA s.r.o. 259 35 721 280 000 Kč 2. 

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 41601483 304 968 Kč 3. 

Sdružení: 

1.Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. 

2.GAP Pardubice s.r.o. 

1.642 55 611 

2.60934875 318 000 Kč 4. 

AGERIS s.r.o.  25576992 684 000 Kč 5. 

Pořadí nabídek uchazečů pro  ČÁST E: Projektová dokumentace Horní Hynčina - I. etapa 

 

Obchodní firma/název IČ Nabídková cena bez 

DPH  

Pořadí nabídky 

po hodnocení 

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 41601483 279 124 Kč           1. 

Sdružení: 

1.Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. 

2.GAP Pardubice s.r.o. 

1.642 55 611 

2.60934875 292 000 Kč 2. 

AGERIS s.r.o.  25576992 370 000 Kč 3. 

NDCon s.r.o. 64939511 392 000 Kč 4. 

SELLA & AGRETA s.r.o. 259 35 721 415 000 Kč 5. 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

5 
 

dokumentace, kdy posoudil absolutní výši celkové nabídkové ceny bez DPH a ustanovil pořadí od 

nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu u jednotlivých částí veřejné zakázky. 

 

 

 

Poučení o možnosti podat námitky: 

V souladu s ustanovení § 110 odst. 4 zákona, je možné podat zdůvodněné námitky na adresu sídla 

zadavatele, které musí být zadavateli doručeny písemně do 10 dnů ode dne doručení tohoto 

oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. Námitky musejí obsahovat náležitosti dle § 110 odst. 7 

zákona.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 

nabídky podle § 110 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 

nejvhodnější.  

 

 

S pozdravem 

 

 

V Pardubicích dne 10.9.2013  

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Miroslav Kučera 

ředitel Krajského pozemkového 

úřadu pro Pardubický kraj 

 

 

 
 

 

 

                                                                            


		2013-09-10T10:48:17+0200
	Ing. Miroslav Kučera
	Podepsáno správcem datové schránky MZe




